
Protokoll årsmøte 2024 
Sørgård-Lines veglag 
Linesøya, lørdag 10. mai 2025. 

1. Konstituering 
o Godkjenning av innkalling, saksliste og representantenes 

stemmerett 
o Valg av møteleder 
o Valg av referent 
o Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen sammen 

med møteleder 

Innkalling og saksliste ble godkjent. Det var 17 frammøtte på årsmøtet. 
Med fullmakter var det til sammen 23 stemmeberettigede representert på 
møtet. 

Oddbjørn Rømma ble valgt som møteleder. 

Anders Sanne ble valgt som referent. 

Jan Cramer og Tore Hage ble valgt til å signere protokollen sammen med 
møteleder. 

2. Årsberetning for 2024 

Styrets årsberetning ble lest opp og godkjent av årsmøtet. 

3. Årsregnskap 
o Årsregnskap for 2024 
o Revisors beretning for 2024 

Årsregnskapet og revisors beretning ble lagt fram og godkjent. 
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4. Budsjett for 2025 og fastsetting av årsavgift 

Styrets forslag til budsjett ble vedtatt med merknad om at utbedring av hull 
med fordel kan gjøres oftere og tidligere dersom værforholda tillater dette.

Årsavgiften ble vedtatt uendret, men årsmøtet ber styret om å vurdere 
prisen for årskort fra og med 2026. Prisen kan økes opp til høyst 500 kr. En 
eventuell økning bør varsles i god tid før årsskiftet slik at faste kjøpere av 
årskort kan ta stilling til om de fortsatt ønsker årskort før ny faktura sendes 
ut. 

5. Orienteringssak: Klage på høy fart 

Styret har mottatt klager på høy fart på vegen i Sørgårdsvågen. Styret er 
bundet av lover og regler, og har verken politimyndighet eller 
sanksjonsmuligheter overfor medlemmer i veglaget eller andre som ikke 
kjører hensynsfullt. Tiltaket med sandfylte brannslanger markert med 
reflekser videreføres. Styret mener at dette fungerer godt som en 
påminnelse om å kjøre forsiktig, og at det bidrar til at flere kjører pent. 

Vi har likevel problemer med at enkelte bilister ikke tar tilstrekkelig hensyn 
og kjører for fort. I årsmøtet ble det sagt at det er noen få notoriske 
gjengangere som ikke tar tilstrekkelig hensyn. Årsmøtet oppfordrer alle 
veglagets medlemmer til å ta hensyn. Dette gjelder også gjester og 
leietakere til hyttene langs vegen. 

I årsmøtet ble det også uttrykt frustrasjon knyttet til at refleksmarkørene 
ved brannslangene blir flyttet inn i vegbanen slik at det blir unødig trangt å 
passere med landbruksmaskiner. Det er heller ikke ønskelig med 
utplassering av trehjulssykler og andre hindringer i eller nær vegbanen.
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6. Valg 
o Valg av styre og styreleder 
o Valg av revisor 

Kai Inge Sletvold ble valgt til styreleder for ett år.

Vigdis Karlsen ble valgt som styremedlem for to år. 

Thorsten Sletten ble valgt som styremedlem for to år. 

 

Valgkomitéen er ikke på valg i år, men siden Thorstein Sletter ble valgt inn i 
styret, var det behov for å supplere med en ny vara. 

Odd Sverre Pedersen ble valgt som vara i valgkomitéen for ett år. 

 

Anne Karin Rødde ble valgt som revisor. 
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